

Årsredovisning
för
Astris Sweden AB
559301-9374

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Binny Ji, Verkställande direktör
2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Astris Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (kr) om inte annat särskilt anges.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta andelar i andra bolag, äga och utveckla fastigheter, samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	18	4	0	115
Resultat efter finansiella poster	-330	-131	-368	830
Soliditet (%)	63	65	65	75

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret då försäljning bedrivits under hela året, jämfört med föregående år då den bara var igång under en del av perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	864 054	263 699	1 152 753
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		263 699	-263 699	0
Årets resultat			-330 322	-330 322
Belopp vid årets utgång	25 000	1 127 753	-330 322	822 431

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 127 753
årets förlust	-330 322
	797 431
disponeras så att	
i ny räkning överföres	797 431
	797 431

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		18 000	4 213
Övriga rörelseintäkter		0	9 105
Summa rörelseintäkter		18 000	13 318
Rörelsekostnader	2		
Övriga externa kostnader		-232 326	-380 554
Personalkostnader		0	-10 906
Övriga rörelsekostnader		-10 679	-2 189
Summa rörelsekostnader		-243 005	-393 649
Rörelseresultat		-225 005	-380 331
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	187 500
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-27 911	100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 041	2 660
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-74 774	-40 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 673	-595
Summa finansiella poster		-105 317	249 565
Resultat efter finansiella poster		-330 322	-130 766
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	400 000
Summa bokslutsdispositioner		0	400 000
Resultat före skatt		-330 322	269 234
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 535
Årets resultat		-330 322	263 699

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	501 285	480 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	56 571	101 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		557 856	581 000
Summa anläggningstillgångar		557 856	581 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 875	0
Fordringar hos koncernföretag		387 500	387 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 759
Övriga fordringar		62 827	30 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 774	231 936
Summa kortfristiga fordringar		544 976	651 395
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		198 349	542 633
Summa kassa och bank		198 349	542 633
Summa omsättningstillgångar		743 325	1 194 028
SUMMA TILLGÅNGAR		1 301 181	1 775 028

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	5		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 127 753	864 054
Årets resultat		-330 322	263 699
Summa fritt eget kapital		797 431	1 127 753
Summa eget kapital		822 431	1 152 753
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 300	120 500
Skatteskulder		0	71 522
Övriga skulder		465 449	420 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		478 750	622 275
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 301 181	1 775 028

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under året. Något styrelsearvode har ej utgått.

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 000	480 000
Inköp	79 540	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	559 540	480 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-58 255	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-58 255	0
Utgående redovisat värde	501 285	480 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	593 320	603 320
Försäljningar	-27 910	-10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	565 410	593 320
Ingående nedskrivningar	-492 320	-452 320
Årets nedskrivningar	-16 519	-40 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-508 839	-492 320
Utgående redovisat värde	56 571	101 000

Not 5 Aktiekapital

500 st (500 st) aktier med ett kvotvärde om 50 kr per aktie vilka ägs till 100 % av Binny Ji.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser efter årets utgång har ej förekommit.

Göteborg 2025-06-30

Binny Ji
Binny Ji